Российская Федерация

Курская область Горшеченский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Сосновская средняя общеобразовательная школа»

_________________________________________________________________

306820 , Курская область, Горшеченский район,

село Сосновка, переулок Школьный 16

 тел. (47133) 3 – 41 – 13, е-mail: gorshechen620@mail.ru

ИНН: 4604002946   КПП: 460401001       ОГРН: 1024600581983

  ПРИКАЗ

 от « 01» сентября  2023 года№18-У

«О зачислении на обучение

по дополнительным общеразвивающим программам»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 27 июля 2022 г. N 629 г. "Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам",

Положением о дополнительном образовании детей и взрослых в МКОУ

«Сосновская СОШ», на основании заявления и документов, поданных

родителями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1Зачислить на обучение по дополнительной  общеразвивающей  программе

физкультурно-спортивной   направленности «Настольный теннис»

(1 группа) с 01.09.2023 года:

1. Кобзарь Иван Александрович 26.10.2016 г.р.

2. Чумак Максим Александрович 20.06.2015

3. Дорохина Елизавета Сергеевна 09.10.2015

4. Лызлов Олег Иванович 05.08.2015

5. Подьячих Виктория Николаевна 02.11.2015

mailto:gorshechen620@mail.ru

6. Шалякин Артем Александрович  18.01.2015

7. Пулин Максим Алексеевич  22.09.2014

8. Киселева Лилия Андреевна  27.19.2013

9. Копаева Софья Викторовна        27.19.2013

10. Ровнов Дмитрий Максимович 04.10.2012

11. Цуканов  Тимофей Алексеевич  10.01.2014

12. Соколов Тимофей Павлович           14.05.2014

13. Севрюков Кирилл Александрович  27.05.2013

14. Лымарь Александр Александрович 22.09.2013

15. Голощапов Кирилл Александрович  26.06.2012

16. Кочергин Егор Сергеевич          08.10.2013

2. Зачислить на обучение по дополнительной  общеразвивающей  программе

физкультурно-спортивной   направленности «Настольный теннис» (2

группа)с 01.09.2023 года:

1. Копейкина Ангелина Алексеевна  06.12.2012

2. Копейкина Вероника Алексеевна  06.12.2012

3. Волдаева Валентина Владимировна 29.12.2012

4. Хаустов Виталий Александрович 10.07.2012

5. Дорохина Оксана Сергеевна         30.07.2011

6. Васильева Ольга Александровна 10.06.2011

7. Хитрых Максим Александрович 25.06.2011

8. Андроник Руслан Алексеевич 23.07.2010

9. Безгина Мария Ивановна           15.04.2011

10. Пантыкина Алена Евгеньевна 05.01.2011

11. Синичкина Варвара Николаевна    21.12.2009

3. Зачислить на обучение по дополнительной  общеразвивающей  программе

физкультурно-спортивной   направленности «Настольный теннис» (3

группа)с 01.09.2023 года:

1. Ровнов Сергей Максимович          11.11.2008

2. Рязанцев Иван Александрович 21.04.2009

3. Чумак Мирослав Александрович 19.08.2009

4. Дорохина Дарья Алексеевна           17.11.2009

5. Дукач  Алина Александровна 14.01.2010

6. Андроник Тамара Алексеевна 16.11.2008

7. Васильева Анна Александровна 09.06.2008

8. Дорохина Татьяна Сергеевна   11.04.2009

9. Кандаурова Татьяна Сергеевна 14.01.2009

10. Пулина Марина Алексеевна   01.12.2008

11. Данильцев Данил Витальевич  27.03.2008

12. Кочергин Никита Сергеевич         02.02.2009

13. Вислогузова Наталья Леонидовна 07.06.2007

14. Кандаурова Анна Владимировна    01.09.2006

4Зачислить на обучение по дополнительной  общеразвивающей  программе

технической    направленности «Основы фотографии» (1 группа) с 01.09.2023

годас 01.09.2023 года:

1. Кобзарь Иван Александрович 26.10.2016 г.р.

2. Чумак Максим Александрович 20.06.2015

3. Дорохина Елизавета Сергеевна 09.10.2015

4. Лызлов Олег Иванович 05.08.2015

5. Подьячих Виктория Николаевна 02.11.2015

6. Шалякин Артем Александрович  18.01.2015

7. Пулин Максим Алексеевич  22.09.2014

8. Киселева Лилия Андреевна  27.19.2013

9. Копаева Софья Викторовна        27.19.2013

10. Ровнов Дмитрий Максимович 04.10.2012

11. Цуканов  Тимофей Алексеевич  10.01.2014

12. Соколов Тимофей Павлович           14.05.2014

13. Севрюков Кирилл Александрович  27.05.2013

14. Лымарь Александр Александрович 22.09.2013

15. Голощапов Кирилл Александрович  26.06.2012

16. Кочергин Егор Сергеевич          08.10.2013

5. Зачислить на обучение по дополнительной  общеразвивающей  программе

технической    направленности «Основы фотографии» (2 группа) с 01.09.2023

года:

1. Копейкина Ангелина Алексеевна  06.12.2012

2. Копейкина Вероника Алексеевна  06.12.2012

3. Волдаева Валентина Владимировна 29.12.2012

4. Хаустов Виталий Александрович 10.07.2012

5. Дорохина Оксана Сергеевна         30.07.2011

6. Васильева Ольга Александровна 10.06.2011

7. Хитрых Максим Александрович 25.06.2011

8. Андроник Руслан Алексеевич 23.07.2010

9. Безгина Мария Ивановна           15.04.2011

10. Пантыкина Алена Евгеньевна 05.01.2011

11. Синичкина Варвара Николаевна    21.12.2009

6. Зачислить на обучение по дополнительной  общеразвивающей  программе

технической    направленности «Основы фотографии» (3 группа) с 01.09.2023

года:

1. Ровнов Сергей Максимович          11.11.2008

2. Рязанцев Иван Александрович 21.04.2009

3. Чумак Мирослав Александрович 19.08.2009

4. Дорохина Дарья Алексеевна           17.11.2009

5. Дукач  Алина Александровна 14.01.2010

6. Андроник Тамара Алексеевна 16.11.2008

7. Васильева Анна Александровна 09.06.2008

8. Дорохина Татьяна Сергеевна   11.04.2009

9. Кандаурова Татьяна Сергеевна 14.01.2009

10. Пулина Марина Алексеевна   01.12.2008

11. Данильцев Данил Витальевич  27.03.2008

12. Кочергин Никита Сергеевич         02.02.2009

13. Вислогузова Наталья Леонидовна 07.06.2007

14. Кандаурова Анна Владимировна    01.09.2006